Obec LejSovka

Rozpoctové opatieni 9/2024

Zmény upraveného rozpoctu

Pfijmy

Vydaje

2212
2212
2321
2321
3745
3745
6310

1111
1112
1211
1511
8115

5169
5171
5169
5171
5031
5032
5163

PFijem z dané z pfijma FO placené platci

PFijem z dané z pfijma FO placené poplatniky

PFijem z dané z pfidané hodnoty

Pfijem z dané z nemovitych véci

Zmeény stavu kratkodobych prostfedk( na bank.uétech

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Povinné poj.na soc.zab.a pfisp.na st.pol.zaméstnanosti
Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi

Sluzby penéznich ustavu

Projednano a schvaleno starostou obce dne 17. 12. 2024

starosta obce

IC 00653314

dfive nyni
650 000,00 669 000,00
42 000,00 50 000,00
1 820 000,00 1920 000,00
460 000,00 471 000,00
7 123 200,00 7028 200,00
100 000,00 111 000,00
3 300 000,00 3895 000,00
246 000,00 277 000,00
6 600 000,00 6000 000,00
40 000,00 44 000,00
16 000,00 17 000,00
5 000,00 6 000,00
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